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Sekcja I: ZAMAWIAJĄCY

      Oficjalna nazwa i adres zamawiającego:
     Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, 
     ul.Podchorążych 2, 
     30-084 Kraków, woj.małopolskie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

      Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego:
     Dostawa energii elektrycznej do obiektów Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w
Krakowie, z podziałem na zadania

SEKCJA III: PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający posiada ppe, w których zainstalowane są jakiekolwiek źródła wytwórcze energii elektrycznej ( np.
fotowoltaika, mikroinstalacja, OZE)?
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający nie posiada ppe w których są  zainstalowane jakiekolwiek źródła wytwórcze energii elektrycznej
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 34:

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej
Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do
przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

1. nazwa i adres firmy;
2. nr NIP jednostek podległych
3. opis punktu poboru;
4. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
5. moc umowna;
6. numer licznika; numer ewidencyjny PPE
7. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
8. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
9. numer aktualnie obowiązującej umowy
10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
11. planowane roczne zużycie energii;
12. grupa taryfowe (nowa i obecna)
13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;
b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
14. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
15. dokument nadania numeru NIP;
16. dokument nadania numeru REGON;
17. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dokumentu potwierdzającego
umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii. elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie
informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być
konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a
pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 35:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:
a) Czy zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i
umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy, dla punktów poboru, gdzie nie ma
wskazanego kodu PPE, będzie przeprowadzona po raz pierwszy?
b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli Zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy
nieokreślony?
c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów
kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące
umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy tez upoważni do
tej czynności Wykonawcę?
d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają
zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń
umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?
Odpowiedź opublikowana :

a) Umowa kompleksowa jest zawarta tylko w budynku przy ul. Podchorążych 2
b) Pozostałe umowy dystrybucyjne są zawarte na czas nieokreślony
c) Tauron - wszystkie umowy są zawarte na czas określony do 30.06.2020 r.
d) Nie zamawiający nie posiada takich umów
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 36:

Czy układy w grupie taryfowej B są dostosowane do zasady TPA
Odpowiedź opublikowana :

Tak
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 37:

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą
drogą korespondencyjną
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie korespondencyjnej tylko i wyłącznie uwzgledniając wszystkie zapisy
art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 38:

W odniesieniu do zapisów w § 2 projektu umowy, czy Zamawiający zaakceptuje doprecyzowanie zapisu poprzez
dodanie po kropce: "Zamawiający oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6
grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym
Odpowiedź opublikowana :

Tak.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 39:

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w par 3 dodanie zapisu : Cena energii elektrycznej netto zawiera kwotę podatku
akcyzowego?"
Odpowiedź opublikowana :

W SIWZ w pkt 16 zamawiający precyzyjnie określił sposób obliczania ceny: 
"OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY 
1) Oferta musi zawierać cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia obejmującą wszystkie koszty związane z realizacją
oraz z uwzględnieniem wymaganych prawem opłat w tym podatków, wyrażoną w PLN z dokładnością do dwóch miejsc
po przecinku.
2) Do obliczenia ceny należy przyjąć stawkę VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o podatku od towarów i
usług według przepisów obowiązujących na dzień składania ofer1.
3) Ponadto, w cenie oferty Wykonawca winien również uwzględnił wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia".
W tej sytuacji proponowany dodatkowy zapis jest zbędny i stanowiłby jedynie dodatkowe potwierdzenie zapisów SIWZ,
dlatego Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 40:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów w § 3 ust. 17 zmianę powołanego rozporządzenie na
Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf
oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. 2019, poz. 503).
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający w § 3 ust. 17 Istotnych Postanowień Umowy (wzór umowy) przytaczając podstawę prawną 
Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia l8 sierpnia 2011 r. w sprawie szczeg6lowych zasad kształtowania i
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energi4 elektryczn4 (Dz. U. 2013 r. po2.1200 z późń. zm.) w opisie miejsca
publikacji doda l adnotację "z późń. zm. jednoznacznie zaznaczając, iż wiążącym będzie akt prawa obejmujący
przedmiot zawarty w tytule Rozporządzenia obowiązujący na dzień realizacji przez strony umowy oraz czynności
prawne wynikające zarówno z udziału w postępowaniu jak i realizacji zawartej umowy.
Zatem w dniu zawarcia umowy obowiązujący będzie aktualny stan prawny i stosowna podstawa prawna.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 41:

Czy Zamawiający w odniesieniu do par 3 ust 8 projektu umowy rozważy możliwość zmiany terminu płatności na 21 dni
od daty sprzedaży?
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu par 3 ust 8 projektu umowy.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 42:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par 3 ust 5 projektu umowy zaakceptuje zmianę zapisu w
następujący sposób: "Rozliczenia za pobraną energię elektryczną okresy rozliczeniowe odbywać się będą zgodne z
okresami rozliczeniowymi udostępnionymi przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego "?
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający dopuszcza taką zmianę
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 43:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu par 11 ust. 2. projektu umowy w następujący sposób : Żadna ze
Stron nie ma prawa dokonać przelewu swoich praw i/lub przeniesienia swoich obowiązków wynikających z Umowy na
jakąkolwiek osobę trzecią bez uprzedniej pisemnej zgody drugiej Strony pod rygorem nieważności, z tym
zastrzeżeniem, iż zgoda drugiej Strony nie jest wymagana wyłącznie na przeniesienie przez Stronę uprawnioną do
otrzymania zapłaty wymagalnych wierzytelności pieniężnych przysługujących jej wobec drugiej Strony.
Odpowiedź opublikowana :

Warunki i obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy zostały precyzyjnie określone w SIWZ oraz załącznikach w tym
Istotnych Postanowieniach Umowy.
W tej sytuacji Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 44:

Treść paragrafu 5 ust 1 a projektu umowy narusza niepisaną zasadę obowiązującą w polskim prawie - zasadę symetrii
Stron Umowy. Zgodnie z tą zasadą warunki umowne powinny być sformułowane w taki sposób, aby nie faworyzować
żadnej z nich. § 5 ust 1 a  zastrzega w sposób jednostronny możliwość rozwiązania Umowy na rzecz podmiotów
określanych mianem Zamawiającego. Proponujemy, zastrzeżenie o analogicznej formie tyle, że na rzecz Wykonawcy.
Powyższe można osiągnąć poprzez oznaczenia konkretnych Stron Umowy wyrazem "Strona", używając go w
odpowiednich formach językowych oraz zmianę wysokości karty umownej na: 10 % wartości nierealizowanej części
zamówienia, której dotyczy odstąpienie?
Odpowiedź opublikowana :

Zasada symetrii umów odnosi się do procesu negocjacji i mówi, że każda że każda ze stron winna posiadać takie same
prawa i podlegać takim samym ograniczeniom podczas prowadzenia negocjacji. Przedmiotowa zasada nie odnosi się
do samej treścią zawartej umowy jak i nie ma zastosowania w procesie zawarcia umowy na podstawie przepisów
Ustawy Prawo Zam owie n publicznych, gdzie procedura dążenia do zawarcia umowy (postępowanie o udzielenie
zamówienia ) jest ściśle określona przez przepisy. Ponadto w trybie przetargu nieograniczonego jakiekolwiek
negocjacje z wykonawcą są niedopuszczalne.
Tym samy Zamawiający nie zgadza się na zaproponowane zmiany.
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